УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ

ОКРУЖНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА ЯКУТСКА

	[image: image1.png]

	ДЬОКУУСКАЙ

 КУОРАТ

УОКУРУГУН ДЬАҺАЛТАТЫН

 YӨРЭХХЭ УПРАВЛЕНИЕТА

ПРИКАЗ
г. Якутск
от «    17   »      июня                2013 г.

 № 01-10/365

О проведении мероприятий, посвященных Дню памяти и скорби

В целях патриотического воспитания детей и подростков городского округа  "город Якутск", приказываю:

1. Начальникам ОЛДП и ДЗСОЛ:

1.1.Провести во всех ОЛДП и ДЗСОЛ  мероприятия, посвященные  Дню Памяти и скорби  22 июня 2013 года.

1.2. Обеспечить участие детей в митинге, посвященном Дню памяти и скорби 22 июня в 12.00 на пл. Победы:

- МОБУ СОШ №33 - 100 чел;

-МОБУ СОШ №21 -  100 чел;

- МОБУ СОШ №23 – 100 чел;

- МОБУ СОШ №10 –   50 чел.

2. Контроль исполнения приказа возложить на Иванову Т.И., начальника отдела воспитательной работы и дополнительного образования.

Начальник                           п/п                                   С.С. Татаринова